
Hej SPF-medlemmar 
 
I dessa tider när vi inte haft månadsmöten sedan årsmötet, en sillafest och grillfest 
som blivit inställda har vi ändå något som fungerar och det är Lennart Lundbergs 
gratulationerna till de som har haft födelsedagar som slutar på en nolla  eller 5:a 
På våra månadsmöten brukar jag nämna de som tackat för uppvaktningen och vill 
här nämna de som har gjort detta sedan årsmötet den 19 februari.  
Tack för hågkomsten på min födelsedag. Alf Björk 
Tack för uppmärksamheten på min 70 årsdag. Bengt Jönsson 
Hjärtligt tack för hågkomsten på min födelsedag. Sune Möller 
Tack för uppmärksamheten av min högtidsdag. Ingrid Svensson 
Hjärtligt tack för uppvaktningen på min födelsedag. Britt Louise Börjesson 
Tack för att ni kom ihåg mog på min födelsedag. Kjell bengtsson 
Tack för uppvaktningen på födelsedagen. Gunilla Johansson 
Hjärtligt för uppvaktningen i samband med min födelsedag. Lisbeth Andersson 
Hjärtligt tack för uppvaktningen på min födelsedag! Anne Kristine Jönsson. 
 
Detta är kanske ett sätt att hålla kontakten nu när månadsmötena för tillfället är 
inställda och det inte blir något septembermöte och det är tveksamt med oktober 
mötet. Har varit i kontakt med Bodil Jönsson och hon har bokat in alternativ datum 
15 september 2021. 
Övriga gäster som har varit inbokade mars, april, september kommer eventuellt att  
flyttas till 2021, mer information om detta kommer i programmet för ett 
förhoppningsvis corona fritt 2021. 
Det känns också bra att en annan uppskjuten aktivitet, 20-års jubileumet 24-
september kunnat flytta med samma program till den 6 maj 2021, något att se fram 
emot! 
Tråkigt är också att resor, höstens studiecirklar och veckoaktiviteter blivit inställda 
men med tanke att vi alla är i en riskgrupp kan inte Spf Seniorerna Kabusa ta ansvar 
och genomföra ovanstående. Det hindrar inte om någon ihop med sina vänner vill 
göra någon aktivitet bara det inte är i Kabusas regi. 
Vi lovar att komma igen med ett innehållsrikt program för 2021.      
Vad det gäller Skånedistriktet har det blivit en ny ordförande, Knut Sigander har 
efterträtt Peter Lindgren vid distriktstämman i april. 
Information om Skåne distriktets program för hösten finns på hemsidan. 
Förbundet har också haft kongress ”digitalt” med val. Eva Eriksson omvaldes på en 
ny 3-års period. Intranätet är också uppdaterat med ny inloggning gbg1939. 
Detta var lite information så här i sommartider, hoppas alla kan njuta av den, 
träffas ute med avstånd och få lite social samvaro. 
Vi kommer igen när alla restriktioner tar slut så vi kan träffas på våra möten och 
aktiviteter. 
Vår hemsida uppdateras hela tiden, där finns alltid färsk information, bra 
sommarläsning! 
 
Trevlig sommar! 
Sven-Åke Mårtensson 


